
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                         3 Sensi Benaco Bresciano MANZONI BIANCO Vendemmia 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Prezzo 
Netto IVA 

 

3,25  

3,25  

  

Prezzo 
Netto IVA 

 

4,85  

4,85  

4,85  

7,50  

4,85  

  

     Prezzo 
    Netto 

 

18,30  

10,20  

7,95  

6,20  

6,20  

6,20  

10,30  

8,30  

12,60  

Prezzo 
Netto IVA 

 

13,80  

32,50  

8,50  

7,35  

6,45  

17,25  

7,35  

5,15  

  

Prezzo 
Netto IVA 

 

13,70  

6,40  

5,30  

  



 

Prezzo 
Netto IVA 

 

10,50  

7,50  

12,90  

 17,90  

55,00  

91,00  

17,90  

17,90  

17,90  

  

8,70  

8,70  

8,70  

8,70  

8,70  

14,80  
  

Prezzo 
Netto IVA 

 

5,65  

5,65  

11,99  

16,50  

  

Prezzo 
Netto IVA 

 

18,90  

18,90  

18,90  

18,90  

18,90  

20,80  

18,75  

16,30  

41,90  

40,50  

36,90  



 
  

  

Prezzo 
Netto IVA 

 

10,40  

4,45  

6,99  

4,80  

5,25  

5,25  

5,99  

5,99  

  

5,99  

9,50  

4,90  

4,85  

6,15  

6,15  

9,60  

13,10  

6,50  

  

5,30  

5,30  

5,10  

5,10  

  

5,25  

5,25  

5,25  

5,25  

5,25  

  



Preise: Diese Preise gelten ab 180 Fl. sortiert frei ab Lager Egelsbach. Bei diesen Preisen sind pro 
Flasche 0,20 EUR Transport und 0,05 EUR DSD-Gebühr für die Entsorgung enthalten (Magnum und 
Kleinflaschen entsprechend berechnet). Bei Bestellung einer Palette (auch gemischt), werden die 
Transportkosten pro Flasche gutgeschrieben und der günstigere Preis für den Transport einer 
Palette nach Egelsbach angesetzt. 
 
Bei den Schaumweinen ist die Schaumweinsteuer, bei den Bränden die Branntweinsteuer 
enthalten! 
 
Rabatte: ab 360 Fl.: 2%, ab 600 Fl.: 4% 
 
Zahlungsziel: 60 Tage nach Bestellung bzw. Rechnungsstellung an uns, per Vorkasse mit 2% Skonto 


